
 
 

POSTANOWIENIE NR 220/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wyrzysk 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 15 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Wyrzysku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

(-) Mateusz Bartoszek 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do Postanowienia Nr 220/2024  
Komisarza Wyborczego w Pile I  
z dnia 20 maja 2024 r. 
 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Siedziba Straży Miejskiej, ul. Bydgoska 32, 89-300 Wyrzysk: 
 

1. Sandra Paulina Jorka, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Wyrzysk 

2. Agnieszka Kotarak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Wyrzysk 

3. Natalia Łykowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyrzysk 

4. Natalia Magdalena Marlewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Wyrzysk 

5. Natalia Zofia Mrotek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
 I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wyrzysk 

6. Maria Jolanta Roszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wyrzysk 

7. Hanna Barbara Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO 
 I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wyrzysk 

8. Alina Wachowiacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wyrzysk 

9. Patrycja Anna Witek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
 I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Karolewo 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, ul. Kościuszki 15, 89-300 

Wyrzysk: 
 

1. Karolina Hoffmann, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wyrzysk 

2. Martyna Klóska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wyrzysk 

3. Mariola Agnieszka Konopa-Jaworska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kosztowo 

4. Katarzyna Larek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Polanowo 

5. Marta Irena Mrotek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wyrzysk 

6. Maria Musik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wyrzysk 

7. Ewelina Magdalena Olszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyrzysk 

8. Krystyna Danuta Sadłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Wyrzysk 

9. Barbara Tomko-Pankanin, zgłoszona przez KW PRAWO 
 I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wyrzysk 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Klub Miejski, ul. Młyńska 2, 89-300 Wyrzysk: 
 

1. Mohamed Belaid, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
 I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wyrzysk 

2. Iwona Dorota Bukowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Klawek 

3. Mieczysław Józef Gajewski, zgłoszony przez KW PRAWO 
 I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wyrzysk 

4. Anna Natalia Kropińska-Puciłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 
DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), 
zam. Polanowo 

5. Magdalena Maria Kropińska-Rózga, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Wyrzysk 

6. Halina Nowak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wyrzysk 

7. Dobrosława Ryczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żuławka 

8. Alicja Sobkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wyrzysk 

9. Joanna Eugenia Steppa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wyrzysk 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, ul. Główna 58, 89-333 Osiek nad Notecią:
 

1. Ilona Józefa Beker, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wyrzysk 

2. Grzegorz Filipiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Osiek nad Notecią 

3. Jan Kliczkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
 I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bąkowo 

4. Kinga Piszczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
 I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Osiek nad Notecią 

5. Wanessa Pogoda, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Osiek nad Notecią 

6. Oliwia Scharwerk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
 I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Osiek nad Notecią 

7. Szymon Stefan Wełniak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Osiek nad 
Notecią 

8. Anna Zmarlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Osiek nad Notecią 

9. Angelika Magdalena Żurek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żuławka 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 2, 89-333 Osiek nad Notecią:
 

1. Maria Sabina Belka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Osiek nad Notecią 

2. Danuta Bogdańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Osiek nad Notecią 

3. Maria Czynka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Osiek nad Notecią 

4. Dominika Anna Grykier, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osiek nad Notecią 

5. Monika Marta Lasota, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Osiek nad 
Notecią 

6. Adam Józef Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Osiek nad Notecią 

7. Sebastian Krystian Nowakowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Osiek nad 
Notecią 

8. Katia Pogoda, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Osiek nad Notecią 

9. Kacper Jan Wolny, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
 I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wyrzysk 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Falmierowo 29, 89-311 Falmierowo: 
 

1. Adam Komasiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Wyrzysk 

2. Jolanta Lipecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wyrzysk 

3. Monika Barbara Mrotek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyrzysk 

4. Marzena Maria Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Falmierowo 

5. Kamila Magdalena Oparka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Wyrzysk 

6. Adam Szczepan Rogalski, zgłoszony przez KW PRAWO 
 I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wyrzysk 

7. Magdalena Zuzanna Walczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wyrzysk 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Kościerzyn Wielki 16a, 89-311 Falmierowo:
 

1. Joanna Katarzyna Budnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rataje 

2. Patrycja Jeszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wyrzysk 

3. Lidia Angelika Pietrzak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Masłowo 

4. Bartosz Jan Plewinski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białośliwie 

5. Jolanta Anna Semrau, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wyrzysk 

6. Marta Stęposz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wyrzysk 

7. Krzysztof Szafranek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wyrzysk 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, Glesno 9, 89-300 Wyrzysk: 
 

1. Katarzyna Joanna Centała, zgłoszona przez KW PRAWO 
 I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żelazno 

2. Sławomira Czesława Chwaja-Połom, zgłoszona przez KW PRAWO 
 I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wyrzysk 

3. Agnieszka Kłodawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wyrzysk 

4. Beata Łapacz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osiek nad Notecią 

5. Anna Maria Młyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
 I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Osiek nad Notecią 

6. Natalia Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Glesno 

7. Grażyna Teresa Stępak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wyrzysk 

8. Danuta Szafranek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wyrzysk 

9. Ludmiła Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wyrzysk 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa, Kosztowo 79, 89-300 Wyrzysk: 
 

1. Ewa Bureta, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Rzęszkowo 

2. Natalia Hoffmann-Kulka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Pobórka Mała 

3. Wioletta Agnieszka Kałużna, zgłoszona przez KW PRAWO 
 I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kosztowo 

4. Magdalena Jadwiga Kułakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kosztowo 

5. Ewa Pasieta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kosztowo 

6. Oliwia Rozpłoch-Grzelak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawada 

7. Daniel Mateusz Wachowiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białośliwie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole Publiczne, ul. Bohaterów 28, 89-333 Osiek nad 

Notecią: 
 

1. Małgorzata Anna Filipiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Osiek nad Notecią 

2. Krystyna Gwizdowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
 I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bąkowo 

3. Monika Łukaszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
 I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wyrzysk 

4. Zuzanna Sadowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Osiek nad Notecią 

5. Anna Maria Świca, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żelazno 

6. Katarzyna Urbańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osiek nad Notecią 

7. Jerzy Jan Zając, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wyrzysk 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, Auguścin 42, 89-300 Wyrzysk: 
 

1. Magdalena Dobroniecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wyrzysk 

2. Manuela Ewa Grykier, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Polanowo 

3. Martyna Kalata, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
 I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Osiek nad Notecią 

4. Fabian Kałużny, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wyrzysk 

5. Weronika Oparka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Wyrzysk 

6. Lucyna Polachowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
 I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzeboń 

7. Alicja Maria Wnuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wyrzysk 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska, Dobrzyniewo 29, 89-311 Falmierowo: 
 

1. Rafał Sebastian Błażejczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Osiek nad Notecią 

2. Iwona Maria Drapała, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Młotkówko 

3. Aleksandra Maria Dziejak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osiek nad Notecią 

4. Ewelina Hoffmann-Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Wyrzysk Skarbowy 

5. Elżbieta Krystyna Libera, zgłoszona przez KW PRAWO 
 I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wyrzysk 

6. Paulina Wnuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wyrzysk 

7. Magdalena Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wyrzysk 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska, Gromadno 55, 89-311 Falmierowo: 
 

1. Julia Maria Banach, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gromadno 

2. Renata Bilska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wyrzysk 

3. Adam Wojciech Kapczyński, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Gromadno 

4. Maria Komasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Wyrzysk 

5. Anna Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gromadno 

6. Katarzyna Marianna Oleśniewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rataje 

7. Marta Sobolewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wyrzysk 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska, Polanowo 36, 89-300 Wyrzysk: 
 

1. Paweł Bąk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 
składu), zam. Osiek nad Notecią 

2. Justyna Agnieszka Codro, zgłoszona przez KW PRAWO 
 I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wyrzysk 

3. Sylwia Ewa Grubich, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wyrzysk 

4. Agnieszka Katarzyna Gwizdowska-Kołos, zgłoszona przez KW 
KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bąkowo 

5. Sylwia Maria Jagodzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wyrzysk 

6. Barbara Wachowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białośliwie 

7. Aleksandra Zajączkowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Stefanowo 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szpital Powiatowy w Wyrzysku Spółka z o. o., ul. 22 Stycznia 

41, 89-300 Wyrzysk: 
 

1. Emilia Hausz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
 I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Osiek nad Notecią 

2. Kamil Korpal, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Wyrzysk 

3. Maria Rozpłoch, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wyrzysk 

4. Tomasz Paweł Rudziński, zgłoszony przez KW PRAWO 
 I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wyrzysk 

5. Wanda Maria Skrzypczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO 
 I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wyrzysk 

6. Sylwester Leon Smełsz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osiek nad Notecią 

7. Paulina Szpot-Trempała, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wyrzysk 

 

 


